PAGE
2

[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2009г.

  № 10/97

                г.Владикавказ

О временной передаче функций по осуществлению кассового расхода бюджетополучателя средств АМС г.Владикавказа бюджетополучателю средств Финансовому управлению АМС г.Владикавказа

В связи с приостановкой операций по расходованию средств на лицевом счете администрации местного самоуправления г.Владикавказа, открытому в УФК РФ по РСО-Алания, а также в целях обеспечения своевременной выплаты заработной платы, первоочередных расходов бюджета и обеспечения деятельности органов местного самоуправления, десятая сессия Собрания представителей г. Владикавказ

РЕШАЕТ:

1. Разрешить администрации местного самоуправления г.Владикавказа  временно передать до 01.01.2010г. функции по осуществлению кассового расхода бюджетополучателя средств АМС г.Владикавказа бюджетополучателю средств Финансовому управлению АМС г.Владикавказа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Владикавказ».

Глава муниципального образования

  Б. Икоева